
 
Zarządzenie Nr 88/2020 

Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 17 grudnia 2020 r 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2020 poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r poz. 869 ze zm. )-Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2020 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020  rok o kwotę   16.306,00 zł 
  
  

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  40.603.956,44 zł w tym: 
 

1) dochody bieżące w kwocie         38.228.902,05 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie      2.375.054,39 zł 

§2. 
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2020 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 
 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020  rok o kwotę      54.732,47 zł 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę      38.426,47 zł 
  

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  41.072.283,33 zł w tym: 
 

1) wydatki bieżące w kwocie           35.329.067,33 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie        5.743.216,00 zł 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 
oraz podlega ogłoszeniu. 

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                     Jerosław Muchowski  
                                                                                                        


